prænominato Recognoscens Generis sub Haereticis die  
 et hodie dat et concedit Eodem Illustris et Magnificus Pal  
 latina Rothomagensis Eiusque Ceteris aut ipsius Plenus  
 tenet plenam facultatem et omnimodam potesta  
 tem Inscriptionem presentem ex his Actis Capis  
 abis autentice de sumptibus ad hunc Caserpi  
 a Præmisenfem quandocumque voluerit transferre  
 di et transportandi Cui transportata tunc val  
 bit ac si per ipsummet Recognoscentem transpor  
 taretur Pro quo quicquid datus modo præmissis ad sol  
 vendis succubis de more aliqua Principali non  
 completa complendis præmissis Actibus exi  
 stens memoratis Recognoscens Generis sub Haereticis  
 diellisch ad instantiam prænominate Illustris  
 et Magnificæ Anna à Secubag Pallatina et  
 Synic aut eius successoris ad officium præsentis  
 Caserpi Capitaneale Præmisenfem exone re  
 cessu superscripto quoad respondendum pedant  
 mediante semper in primo Actibus Cerimi  
 nis tanquam peremptoris stare Imparere respon  
 dere Indis præcedis lueri Inscriptionem sine pæ  
 fere ac omne iudicatum pati debet et tunc  
 bitur sequi appropos successores ad eadem omnia  
 obstat eundem Cerimonis primis peremptoris  
 et alios omnes consequentes causas eundem Cer  
 monis semper peremptoris Per infirmitate p  
 m

Majori Minorenitate Successoris Legatione mea vel  
 extra Regni Comitatus Meliani ad munimenta ad lu  
 dorem vel alio quibusvis Dilationibus et legali  
 bus impedimentis non differendis ad Quætionem  
 istam per nos Commisio Officij præfati Capis  
 sub Præmisenfem Dilationem sibi non recipiendis  
 Nullasque in omnes appellaciones rationque pro  
 pationes faciendis præmissis omnia pæmissis  
 phabris vel Duplicatis Eugombus suspensionis  
 mibus fatatis Inis Defensionem Caserpi et  
 lo Comenarone et alio omnibus Inis remedijs  
 et defensio non subterfugiendo Hæc sua presentij  
 scriptura ad præmissa omnia mediante.

Eiusdem Generis sub Haereticis  
 C e d i t.

Comparens personarum coram officio Actis præsen  
 tibus Caserpi Capis Capitane libris Præmisenfem  
 Generis sub Haereticis Alexanthe Tich ubi domus morte et  
 corpore existero à Cerimo dignitatis Inibus  
 et ditionibus quibusvis proprijs et com  
 petentibus vicibus Hinc autem Inis ditione  
 pensi Præmisenfem quoad actus presentem a hinc  
 se ad successores bonis suis generaliter omni  
 bus tunc licet et plenarie interpretando atque subie  
 do palam libere publice se per ex præsentis  
 Quia pro de omni et magis me se videlicet de  
 in legibus Sacra Regis Illustratione si bi paratibus

facti Inno Originali sibi Recognoscenti ad pramis-  
 sa servand ea omnia locum infre completerentis  
 et presentis Insuper omis Cessionariis et male  
 scensing. Cetero p[ro]p[ri]a minima de Recognoscenti bene  
 videtur de Alexander Zydzowski p[ro]p[ri]a tenentis de  
 b[er]nans Insuper de et ipomus p[ro]p[ri]a dat et conce-  
 dit plenam facultatem et omnimodam potesta-  
 tem Insuper nem presentem Cessionariis ex his  
 Actis Cessionibus Permissis h[ab]entibus autentice de  
 promptis ad Acta Caropha Permissis h[ab]entibus  
 transire voluerit transferendi et transportandi  
 Quia transportata tantum abbit ac p[er] ipse  
 met recognoscentem transportentur sine sua p[re]-  
 senti Insuper nem ad pramissa omnia n[on] duan-  
 te. Cuius quidem Privilegij sacra Regis Ma-  
 iestatis per huncdem Recognoscentem ad acta  
 presentia autentice cum subscriptione manij  
 eiusdem S. R. M[ag]i et a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a sigilli Honoris  
 Cancellarij ponenda vnde sup[er] scriptis quibus  
 se date tenor est talis.

Si quis mundus V[er]o Dei gratia Rex Poloniae  
 Indonus Dux Lituaniae Russiae Prussiae Masoviae  
 Samogitiae Livoniaeque Necnon Succedens Lithuanum  
 Brandenburgue Suedicorum R. C. X.

Si quis fieri presentibus libens v[er]is quibus  
 m. c.

interest universis Quia nos bona omnia mobilis et im-  
 mobilis sive nomine que quibus pecuniarias sive parces  
 sive aliquatione obligatas et h[ab]entis h[ab]entis in Regno  
 et dominis nostris ex parte obitu curiam d[omi]ni Barba-  
 ra Instigbela a h[ab]o Plebanus qui da Inesla Oppidum  
 ad nos et de dispositionem v[est]ra demulit Nobili Ale-  
 xandro Zydzowski Militi n[ost]ro qui sub Regis Genesij 25  
 annis Ambrases Subdijitum Regni Capitaneus Et tunc  
 in presentem Pontem h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o  
 dand et confere[n]t spectu[m] omnis d[omi]ni n[ost]ri et unfer-  
 mus p[ro]p[ri]a h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o  
 inquirat adeo p[ro]p[ri]a tenent s[ub]beat possidat inq[ui]-  
 s[er]o p[ro]p[ri]a et successoris p[ro]p[ri]a commenda quod h[ab]o  
 h[ab]o et p[ro]p[ri]a h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o  
 p[ro]p[ri]a h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o  
 quod Inmediatim quid p[ro]p[ri]a bonis p[ro]p[ri]a h[ab]o  
 h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o  
 sit a p[ro]p[ri]a h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o  
 tano bona eadem omnia h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o  
 possessionem tradant et assignent Cuius p[ro]p[ri]a ut  
 ipso quom p[ro]p[ri]a h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o  
 h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o  
 die xxii. Mensis Novembris Anno Domini MDC.  
 xxvii. Regni h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o h[ab]o  
 mundus Rex Carnob. Sig. h[ab]o